ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 ноября 2014 г. N 1263

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 30 МАРТА 2013 Г. N 286

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013
г. N 286 "О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих
социальные услуги" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 14, ст. 1703).

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 09.12.2019Постановление Правительства РФ от 27.11.2014 N 1263 "О

признании утратившим силу постановления Правительства
Российской ...

consultantplus://offline/ref=0835186DE8121CF4A75AE94538CAEBB7836A34FED2C46B1B45A939E8A52C02D7EEE3B85540A49353784B53A23203VBL
consultantplus://offline/ref=0835186DE8121CF4A75AE94538CAEBB7836A34FED2C46B1B45A939E8A52C02D7EEE3B85540A49353784B53A23203VBL
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru